お取引先様各位

2024年2月

トーエイライト株式会社

商品部

誤 正

58 U7062 プレイランドコーナーブロック
上代

¥5,500（税別¥5,000）

上代

¥11,550（税別¥10,500）

60 T2831 移動式フィルムミラー900
スペック

高さ197

スペック

高さ199

60 T2832 移動式フィルムミラー1200
スペック

高さ197

スペック

高さ199

60 T2816 移動式フィルムミラー1000
スペック

高さ167

スペック

高さ169

146 B2786 室内折り畳みアルミハンドゴール
スペック

ネット樹脂フック24ヶ付

スペック

ネットフック24ヶ付

146 B3334 アルミハンドゴールSG300
スペック

ネット樹脂フック34ヶ付

スペック

ネットフック34ヶ付

146 B4048 アルミハンドゴール8040
スペック

ネット樹脂フック24ヶ付

スペック

ネットフック24ヶ付

訂正箇所
掲載ページ 品番 品名

2024 TOEI LIGHTスポーツ総合カタログ誤表記のご案内

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社2024年度スポーツ総合カタログの一部製品の表記に誤りがございました。

大変なご迷惑とご面倒をおかけいたしますこと、誠に申し訳なくお詫び申し上げます。

下記の内容につきましてご理解とご承諾をいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具